

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 81 w Lublinie

ul. Wyżynna 10, 20-560 Lublin
tel. 815260677, 48661307634
fax. 0815260677
e-mail: poczta@p81.lublin.eu
WWW: <http://www.p81.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Anna Taracha

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
Godziny pracy: 06:30 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Nie
Własny ogród: Tak
Monitoring: Nie

Opis jednostki

Przedszkole Nr 81 mieści się w wielorodzinnym budynku przy ul. Wyżynnej 10, usytuowanym w centrum osiedla Górki na Czubach, z dala od miejskiego zgiełku i hałasu. Teren wokół przedszkola, a w szczególności bliskość obszarów rekreacyjnych (Park im. Jana Pawła II, las, łąka, rzeka), stwarza doskonałe możliwości do aktywności ruchowej oraz obcowania z naturą i poznawania różnych środowisk przyrodniczych przez cały rok. Swoim wychowankom zapewniamy: bezpieczne, kolorowe i funkcjonalnie urządzone pomieszczenia spełniające standardy bezpieczeństwa i higieny. Kąciki aktywności własnej wyposażone w pomoce i zabawki stymulujące rozwój umiejętności, zainteresowań i uzdolnień. Doświadczoną i wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną znającą potrzeby lokalnego środowiska. Codzienną naukę języka angielskiego w ramach podstawy programowej. Troskliwą opiekę oraz życzliwą postawę personelu zaangażowanego w tworzenie przyjaznej i domowej atmosfery. Smaczne, pełnowartościowe wyżywienie składające się z trzech posiłków przygotowywanych w przedszkolnej kuchni według aktualnych norm i zaleceń żywieniowych.

Oferta edukacyjna :

- Pracujemy w oparciu o program „ Nasze przedszkole” Małgorzaty Kwaśniewskiej, Wiesławy Żaba - Żabińskiej . Pod opieką merytoryczną Polskiego Stowarzyszenia Dalton, wdrażamy zasady pedagogiki planu daltońskiego. Zgodnie z założeniami koncepcji daltońskiej w poczuciu wolności uczymy dzieci samodzielności, odpowiedzialności, współpracy i refleksyjnego podejścia do własnych działań.
- Promujemy zdrowie i aktywny tryb życia, wdrażając programy i projekty o charakterze profilaktyki zdrowotnej. Posiadamy certyfikaty: "Przedszkole Przyjazne Żywieniu i Aktywności Fizycznej", "Bezpieczne Przedszkole" oraz certyfikat przynależności do Miejskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie. Tworzymy klimat i warunki do partnerskiej współpracy z rodzicami, badając opinie i potrzeby rodziców, organizując zajęcia otwarte, wspólne uroczystości, festyny, warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców, teatr rodzinny. Prowadzimy rzetelną diagnozę możliwości, potrzeb i zainteresowań dzieci przy wsparciu specjalistów: pedagoga, psychologa, logopedy.

- Realizujemy programy wspierające rozwój emocjonalny i społeczny dzieci: min. "Przyjaciele Zippiego" oraz "Wiem, czuję, rozumiem". W pracy z dziećmi wykorzystujemy nowoczesne środki dydaktyczne i techniki multimedialne. Wdrażamy liczne projekty edukacyjne i wychowawcze gwarantujące wszechstronny rozwój osobowości dzieci, w tym m.in.: „Ekokulturalne przedszkole”; - „Dzień inny niż wszystkie” - nietypowe święta w przedszkolu; „Czytanie ma moc” – projekt rozwoju czytelnictwa, „Laboratorium pod chmurką” - warsztaty i pokazy, przybliżające dzieciom różne dziedziny życia ; - cykliczne zajęcia edukacyjne w bibliotece; - koncerty muzyczne, teatryki na terenie przedszkola; - wycieczki edukacyjne i przyrodnicze; - zajęcia rytmiczne prowadzone przez nauczyciela muzyki przy akompaniamencie pianina; udział dzieci w konkursach, festiwalach, przeglądach plastycznych, muzycznych, tanecznych oraz recytatorskich - organizację uroczystości rodzinnych; - współpracę ze środowiskiem lokalnym, udział w imprezach środowiskowych w dzielnicy. Na wniosek rodziców organizujemy zajęcia dodatkowe zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami.